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支障物対応工（新利根河口水閘門）
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指定仮設工　支障物対応工
( 新利根河口水閘門)

名　称

登録番号 整理番号

独立行政法人水資源機構　利根川下流総合管理所

工事名

○ / ○

NO.1+15.20

Y.P=-4.00m

Y.P=-3.80m

支障灯浮標　撤去、再設置　4基

アンカー、ワイヤー付

凡　　例

掘 削 範 囲



NO.0

YP-0.50

NO.1

NO.2

NO.3

NO.4

YP-1.00

NO.1+10.20

T.2 T.1
座   標   一   覧   表

世界測地系(測地成果2011)

測点名 X座標 Y座標

13.50K -1866.070 53923.594 

T.1 -1894.050 53988.163 

T.2 -1886.034 53970.535 

NO.0 -1882.923 53982.277 

NO.0+6.00 -1877.433 53984.698 

NO.0+10.00 -1873.773 53986.312 

NO.1 -1864.623 53990.347 

NO.1+10.20 -1855.291 53994.463 

NO.2 -1846.324 53998.417 

NO.3 -1828.024 54006.487 

NO.4 -1809.725 54014.557 

世界測地系(測地成果2011)

平　面　図
S=1:300

KBM YP+1.327ｍ(距離杭)

　　YP+1.487ｍ(湖水位)

＊13.50K :平成30年度測量成果使用
T.1,T.2:平成27年度測量成果使用

3
0.
20

3
0.
20

(NO.0+5.00)

NO.0+6.00

NO.0+10.00

凡例

支障物

独立行政法人水資源機構　利根川下流総合管理所

名　　称

工 事 名

登録番号 整理番号

指定仮設工　支障物対応工

（池の下揚排水樋管）

支障物対応工　（池の下揚排水樋管）

凡　　　　例

地 盤 線

掘 削 線

浚渫範囲

○ / ○25-01

 霞ヶ浦維持浚渫工事

支障物状況写真


